A DUNAUJVAROSI EGYETEM SZERVEZETI EGYSEGVEZETOINEK ELERHETOSEGEI

Beosztas

Iroda

Telefon

Rektori-Kancellari Hivatal | Dr. habil Andras Istvan Rektor F-109 (25) 551-215 rektor(@uniduna.hu
Rektori-Kancellari Hivatal Kiss Adam Sandor Kancellar F-148 (25) 551-174 hivatal@uniduna.hu
Rektori-Kancellari Hivatal |  F Rajcsinyi-Molndr Okiatdsi &s Altalinos F-140 (25) 551-216 | molnar.monika@unidunahu
Monika Rektorhelyettes
Rektori-Kancellari Hivatal | Dr. Agoston Gy Tudomdnyos és Kutatdst | 44 25) 551-224 ston@uniduna.h
ektori-Kancella vata r. Agoston Gyorgy Rektorhelyettes - (25) 551- ago uniduna.hu
Gazdasagi Igazgatésag Nemethg;i;gy Gellai mb. Gazdasagi Igazgato F-148 (25) 551-118 nemethnesz@uniduna.hu
Tarsadalomtudomanyi . iy . ) 4
Intézet Dr. Balazs Laszlé Intézetigazgatd F-213 (25) 551-233 balazsl@uniduna.hu
Tanarképz6 Kézpont Dr. Szabé6 Csilla Marianna Féigazgatod F-207a (25) 551-229 szabocs@uniduna.hu
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Informatikai Intézet Dr. Nagy Balint Intézetigazgato 1-207 (25) 551-697 nagyb@uniduna.hu
Miiszaki Intézet Dr. Horvath Miklos Intézetigazgatd M-35 (25) 551-168 hmik@uniduna.hu
Ipari - Fejlesztési
Ipari-Fejlesztési Kézpont Ladanyi Gabor Igazgato M-33 (25) 551-210 ladanyi@uniduna.hu
téiskolai adjunktus
A Laszloné Kenyeres . ) ,
Tanulmanyi Hivatal - Oktatasi Igazgato F-115 (25) 551-213 kenyeres@uniduna.hu
Krisztina
s T e £t T Laszloné Kenyeres . ) .
Dualis Képzési Kézpont Krisstina Oktatasi Igazgato F-115 (25) 551-213 kenyeres@uniduna.hu
Palyazati Iroda Nagy Gaborné Irodavezetd F-406 (25) 551-290 nagygaborne@uniduna.hu
Tarsadalon'ltudomanyl Dr. Keszi-Szeremlei Kozgazda/sagtudog.lanyl F213k (25) 551-181 keszia@unidunahu
Intézet Andrea Tanszék vezetdje
Tarsadalomtudomanyi Dr. Falus Orsolya Vezetés-¢s
v ' Y Vallalkozastudomanyi F-213f (25) 551-172 faluso@uniduna.hu

Intézet

Fruzsina

Tanszék mb. vezetdje
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Tarsadalomtudomanyi

Kommunikacid-és

, Dr. Csiszér Annamaria Médiatudomanyi F-224/2 (25) 551-287 csiszera(@uniduna.hu
Intézet .
Tanszék vezetdje
Matematika és
Informatikai Intézet Dr. Nagy Balint Szamitastudomanyi 1-214 (25) 551-697 nagyb@uniduna.hu
Tanszék vezetdje
Szoftverfejlesztési és
Informatikai Intézet Alkalmazasi Tanszék
vezetbje
Szamitogéprendszerek és
Informatikai Intézet Dr. Zachar Andras Iranyitastechnika 1-105 (25) 551-643 azachar(@uniduna.hu
Tanszék vezetSije
Miiszaki Intézet Dr. Kozsely Gébor Anyagtudomanyi M-27 (25) 551-258 kozselye@uniduna.hu
Tanszék vezetdje
. T . Gépészeti Tanszék ,
Miiszaki Intézet Dr. Nagy Andras vezetdic M-19/M-22 (25) 551-223 nagvandras@uniduna.hu
Természettudomanyi és
Miiszaki Intézet Dr. Kévari Attila Kornyezetvédelmi M-19, C-118 (25) 551-602 kovari@uniduna.hu
Tanszék vezetdje
Uzemeltetési és L Uzemeltetési és : .
Pomazi Gergely M-106 (25) 551-101 pomazig(@uniduna.hu

Szolgaltatasi Igazgatosag

szolgaltatasi Igazgato



mailto:csiszera@uniduna.hu
mailto:nagyb@uniduna.hu
mailto:
mailto:kozselyg@uniduna.hu
mailto:nagyandras@uniduna.hu
mailto:
mailto:pomazig@uniduna.hu

A DUNAUJVAROSI EGYETEM SZERVEZETI EGYSEGVEZETOINEK ELERHETOSEGEI

Rektori - Kancellari

Fabianné Fulép

. Hivatalvezet6 F-109 (25)551-270 ffzsuzsanna@uniduna.hu
Hivatal Zsuzsanna
Nemzetkozi Kapesolatok | Gydngy6ssy Katalin Irodavezets F-118 (25) 551-246 ayongyossyk@unidunahu
Iroda Szilvia '
Kommunikaciés Iroda Suplicz Zsolt Irodavezet6 F-418 25) 551-243 suplicz.zsolt@uniduna.hu
Informatikai Szolgdltat Szab6 Jozsef Kézpontvezetd 1013 (25) 551-686 pici@uniduna.hu
Koézpont I
Miiszaki Szolgaltatd Pomiézi Gergely Kézpontvezetd M-106 (25) 551-101 pomazig@uniduna.hu
Kézpont
HR és Jogi Iroda dr. Orosz Ildiké mb. Kézpontvezetd F-410 (25) 551-194 orosz.ildiko@uniduna.hu
Konyvtar és Informacits Bakonyi Agota mb. Kozpontvezets A-K02 (25) 551-728 bakonyia@uniduna.hu
Kézpont
Kompetencia Kézpont Suplicz Zsolt Koézpontvezetd F-418 25) 551-243 suplicz.zsolt@uniduna.hu
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Mindgségiranyitasi Iroda Kovacs Judit Gabriella Irodavezetd F-102 (25) 551-191 kovacsjudit@uniduna.hu
Kerpely Antal Kollégium Melkovics Janos Kollégiumigazgatd K33-106 (25) 551-236 melkovics.janos@uniduna.hu
Belsé ellen6rzés To6th Dezs6 Bels6 ellen6rzési vezetd F-411 (25) 551-338 tothd@uniduna.hu
Kozbeszerzés Naszari Timea Eva Kozbeszerzési referens F-412 (25) 551-200 naszarit@uniduna.hu
Csaladbarat Szolgaltaté Moéger-Santa Emoke Vezet6 K37 (25) 551-145 mogel

santa.emoke@uniduna.hu
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